
UCHWAŁA NR 147/495/2017
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego 
w Swarożynie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz 
art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 
poz. 1010, poz. 1954, poz. 1985 i poz. 2169 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 949 i poz. 1292) 
Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się pełnienie obowiązków Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego 
w Swarożynie Panu Jarosławowi Bartoszewskiemu na czas określony, tj. od dnia 1 września 
2017 r. do dnia 30 czerwca 2018 r.

§ 2. Obowiązki i uprawnienia dyrektora szkoły określają odrębne przepisy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Id: 25DFBC34-CAA5-4122-996B-F58AE7036ED7. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Liceum Ogólnokształcące w Swarożynie od dnia 1 września 2016 roku działa jako
jednostka organizacyjna i budżetowa Powiatu Tczewskiego. Zaszła więc konieczność
powołania dyrektora Liceum. Zgodnie z ustawą z dnia 7 września 1991 roku o systemie
oświaty organ prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora szkoły
wicedyrektorowi, a w szkołach, w których nie ma wicedyrektora, nauczycielowi tej szkoły. W
związku z tym powierza się pełnienie obowiązków dyrektora Panu Jarosławowi
Bartoszewskiemu na 10 miesięcy, tj. od dnia 1 września 2017 roku do dnia 30 czerwca 2018
roku.

Podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest zasadne.

Id: 25DFBC34-CAA5-4122-996B-F58AE7036ED7. Uchwalony Strona 1




